L I C I T A C Ö E SI

9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 08 de Abril de 2022.

AVISO DE ANULAÇÃO

Processo nº 2022-C5B85
A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, AQUICULTURA E PESCA -
SEAG, por intermédio da Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis
nº 10.520/2002; 8.666/1993, Decretos Estaduais
nº1.790-R/2007 e nº2.458-R/2010, a anulação
do Pregão Eletrônico nº 026/20122 para Aquisição
de Moinho para Moagem de amostras de Café
objetivando análise sensorial

Vitória, 07 de abril de 2022.
Ingrid Fachetti Brenner de Sá

Pregoeira da Comissão de Registro de Preços -
SEAG

Protocolo 830049

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI -

Departamento de Edificações e de Rodovias do Estado do
Espírito Santo –DER-ES –

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Tomada de Preços Nº 006/2022
Órgão: Departamento de Edificações e de Rodovias
do Espírito Santo - DER-ES
Processo nº: E-DOC Nº 2021-L5CKJ
Objeto: Contratação de Serviços de Pesquisas, Le-
vantamentos, Estudos (ETAPA 01) e Anteprojeto
de Engenharia (ETAPA 02) para Pavimentação da
Rodovia ES-190 e Acesso, trecho: Irupi - Pedra Roxa
e Acesso p/ São José do Caparaó), com extensão
aproximada de 18,70km, na área de abrangência da
Superintendência Executiva Regional II do DER-ES.
Valor Estimado: R$ 1.592.444,22
Abertura da sessão pública: 04/05/2022 às
14:00h
Local de realização da sessão pública: No
auditório do DER-ES, localizado na Av. Marechal
Mascarenhas de Moraes, nº 1.501 (Ilha de Santa
Maria), na cidade de Vitória.
O Edital estará disponível no site do der.es.gov.br.
Contato: (27) 3636-4458 / licitacoes@der.es.gov.
br
Vitoria-ES, 07 de abril de 2022
ENGºJOSÉ RICARDO MONTEIRO DOS SANTOS
Presidente da CPL Rodovia do DER-ES
Documento original assinado eletronicamente,
conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º

Protocolo 830106

Companhia Estadual de Transportes Coletivos de
Passageiros do Estado do Espírito Santo - CETURB/ES

AVISO DE REAGENDAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2022

A CETURB/ES, em conformidade com a Lei 13.303/16
e com o Processo nº 89910214, reagenda a data da
sessão de disputa do Pregão nº 04/2022, cujo objeto
é a AQUISIÇÃO DE ROUPEIROS EM AÇO, em razão
de problemas técnicos que impediram a abertura na
data anteriormente agendada.
Nova Data de Abertura: dia  11/04/2022 às
09:00h.
Início da Sessão de Disputa: dia 11/04/2022 às
09:30 horas.
As empresas que não possuírem cadastro no sistema

licitações-e do Banco do Brasil e desejarem participar
do pregão, deverão comparecer a qualquer agência
do banco para cadastrarem-se.
Os interessados poderão acessar o Edital por meio dos
sites: www.ceturb.es.gov.br ou www.licitacoes-e.
com.br. Informações pelo telefone (27) 3232-4532
com a Sra. Verônica Dalrio Gomes, de 08:00h às
12:00h e de 13:00h às 17:00h.

Vitória, 07 de abril de 2022
Verônica Dalrio Gomes

Pregoeira
Protocolo 829825

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 004/2022 - CESAN

PROCESSO Nº 2021-021989
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE DETECTORES PORTÁTEIS
MULTIGASES + CLORO PARA USO DAS EQUIPES DE
MANUTENÇÃO DA CESAN EM AMBIENTES EXPOSTOS
A RISCOS PREVISTOS NA NR33.
Abertura: dia 27/04/2022 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 27/04/2022 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro
da proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.
com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail: suprimentos@cesan.
com.br ou Tel.: 055 (27) 2127-5295.

Vitória, 08 de abril de 2022.
ANDERSON DE ASSIS BARBOSA
pregoeiro

Protocolo 828820

Entidades Federais

Conselho Regional de Corretores de Imóveis

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE
IMÓVEIS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO -
CRECI/ES
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos
corretores e maus profissionais!!!
Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 - Jardim da Penha - Vitória/
ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 - Fax:
(27) 3314-0019
Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h
- Site www.crecies.gov.br - E-mail: secretaria@
crecies.gov.br

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 7 de Abril de 2022 às 23:25:32 Código de Autenticação: b9e23b74